
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                            № 1144 

ЭКЗ 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 27.03.2017   № 200 

«О создании координационного совета по внедрению Стандарта 

развития конкуренции на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменение в постановление  Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 27.03.2017   № 200 «О 

создании координационного совета по внедрению Стандарта развития 

конкуренции на территории муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области», изложив приложение №2 к постановлению в 

новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Исачкина С.А. 

2-53-45 

 



Приложение №2 

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Инзенский  район» 

Ульяновской области 

от 06.12.2021 №1144 

 

 

Состав Координационного совета по внедрению Стандарта развития 

конкуренции на территории муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области 
  

         Председатель Совета: 

Макаров  

Александр Иванович 

– Глава Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»  

 

         Заместитель председателя Совета: 

Ключников  

Сергей Владимирович 

– Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

        Секретарь Совета: 

Макарова  

Ольга Юрьевна 

– Ведущий инспектор отдела по инвестициям, 

развитию промышленности и 

предпринимательства Администрации 

муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

   Члены Совета: 

 

Амиров  

Линар Рафаильевич 

– Начальник управления нормативно - правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Исачкина  

Светлана Александровна 
 

 

– Начальник управления развития 

промышленности, сельского хозяйства и 

предпринимательства Администрации 

муниципального образования «Инзенский 

район» 

Манушин  

Михаил Юрьевич 

– Директор ООО «МТП» (по согласованию) 

Манютин  

Станислав Юрьевич 

 

– Председатель Общественной Палаты 

муниципального образования  «Инзенский 



 район» Ульяновской области (по согласованию) 

Осипова 

Екатерина Михайловна 

– Начальник отдела по инвестициям, развитию 

промышленности и предпринимательства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Пензяков  

Николай Петрович 

– Директор АНО «Центр развития 

предпринимательства  Инзенского района 

Ульяновской области» (по согласованию); 

Рамазанов  

Олег Рашитович 

 

– Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации МО «Инзенский 

район» 

Седых  

Сергей Сергеевич 

– Директор МКУ Управление строительства и 

архитектуры  муниципального образования  

«Инзенский район» 

Фролов 

Максим Петрович 

– Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования 

«Инзенский район»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


